נדחה ליום 09.04.2014 שעה 09:30 לקבלת תסקיר מעצר.

**בשלב זה מורה על המשך מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת והוא יובא לדין באמצעות שב"ס.**

מורה לשב"ס לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

**המזכירות תשלח העתק החלטתי זו לשירות המבחן.**

**ניתנה והודעה היום כ"ב אדר ב תשע"ד, 24/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**לאה שלזינגר שמאי, שופטת**